[image: ]Aflossingsschema 10 Zoncertificaten Hogelandster Energie Coöperatie. 
[bookmark: _GoBack]De rente bedraagt 3,5% Annuïtair. De duur van het project bedraagt 15 jaar. 
De uitbetaling van jaar 1 zal plaatsvinden in het voorjaar van 2023.
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Jaar Betaling Betaalde rente Aflossing Restschuld
1 €86,83 €35,00 €51,83 €948,17
2 €86,83 €33,19 €53,64 €894,53
3 €86,83 €31,31 €55,52 €839,01
4 €86,83 €29,37 €57,46 €781,55
5 €86,83 €2735 €59,48 €722,07
6 €86,83 €2527 €61,56 €660,51
7 €86,83 €23,12 €63,71 €596,80
8 €86,83 €20,89 €6594 €530,86
9 €86,83 €18,58 €68,25 €462,61
10 €86,83 €16,19 €70,64 €391,97
m €86,83 €1372 €731 €318,86
12 €86,83 €11,16 €75,67 €243,19
13 €86,83 €851 €78,32 €164,87
14 €86,83 €577 €81,06 €83,81
15 €86,74 €293 €83,81 €0,00
Totaal €1.302,36 €302,36 €1.000,00





